南水函〔2022〕97号
                              办理标志：（C）

关于南安市政协十四届一次会议

第184号提案的答复

苏春林委员：

您提出的《关于洪梅镇梅溪流域三梅村竹溪桥至洪濑段整治建设的建议》的提案收悉。现将办理情况答复如下：

首先感谢您对洪梅镇梅溪流域三梅村竹溪桥至洪濑段整治建设提出的宝贵意见和建议。

多年来，我局高度重视洪梅镇、洪濑镇，两个乡镇的河道综合整治和防洪减灾工作，积极向上争取相关项目建设，实施了晋江防洪工程包含了洪梅镇梅溪流域防洪堤工程等项目，鉴于我市十四五规划正处于实施阶段且上级暂无相关项目立项，我局已把您提议的方案纳入工作计划，先行开展已列入十四五规划的中小河流治理项目：南安市梅溪洪梅镇河道整治工程。若今后上级有相关项目安排，我局将争取把该方案纳入上级实施清单，积极开展项目建设。

分管领导：黄强

经办人员：张佳景

联系电话：86392781

南安市水利局

2022年5月17日

（此件主动公开）

 抄送：市政协提案办、市政府督查室。

（共印10份）